
お客様各位 2024年2月吉日

　日栄商事株式会社
　東京都江東区新木場2-15-28

 TEL：03-5534-2331

拝啓

　昨今、新聞やテレビ等で大きく報道されております通り、

・2024年問題（働き方改革関連法）によるトラックドライバーの労働時間規制
・トラックドライバー求職者減少による慢性的な人手不足

敬具

なお、4月1日より、自動音声応答システムを開始させていただきます。また
お電話でのご注文に代わる方法として、「Web」および「LINE」を使用した
ご注文サービスをご提供させていただいております。詳しくは下記URL及び
QRコードを読み取りの上、ご参照ください。お客様には、大変ご不便をおか
けすることになりますが、何卒ご容赦のほど、お願い申し上げます。

https://www.nichiei-shoji.co.jp/web/

お電話での受注　終了のお知らせ

　時下、ますますご清祥のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。

など、物流をめぐる情勢は悪化の一途をたどっております。こうした背景の
中、弊社におきましても企業努力を続け、お客様への商品のお届けに支障をき
たさぬよう努めてまいりました。しかし残念なことに弊社一社の企業努力の範
疇を越えるほど情勢が悪化してしまい、誠に恐縮ではございますが、表記の通
りお客様のご協力を頂かざるを得ない状況となりました。

2024年3月30日(土)をもちまして
お電話での

ご注文を終了させていただきます

https://www.nichiei-shoji.co.jp/web/
https://www.nichiei-shoji.co.jp/web/
https://www.nichiei-shoji.co.jp/web/
https://www.nichiei-shoji.co.jp/web/
https://www.nichiei-shoji.co.jp/web/
https://www.nichiei-shoji.co.jp/web/

	ナビ、MOS等



